Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 26 июня 2020г.
	№ 41-194

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 28.05.2013 №89-515 «О ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Кимовский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Уставом муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования  Кимовский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 28.05.2013 №89-515 «О ведении реестра муниципального имущества муниципального образования Кимовский район» следующие изменения:
Пункт 2 решения дополнить пунктами 2.1, 2.2 следующего содержания:
«2.1 Установить, что находящиеся в собственности муниципального образования Кимовский район акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества подлежат включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Кимовский район независимо от их стоимости.
2.2 Установить, что включению в реестр муниципального имущества муниципального образования Кимовский район подлежат принятые к бухгалтерскому учету подарки, стоимость которых превышает три тысячи рублей, полученные лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими муниципального образования Кимовский район, в связи с протокольными мероприятиями, со служебными командировками и с другими официальными мероприятиями».
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать посредством размещения в муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава муниципального образования Кимовский район
	В.А. Моторин